SỞ NN VÀ PTNT BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /CCKL-SDPTR Bình Định, ngày        tháng  12  năm 2024

V/v kết quả triển khai thực hiện Kế

hoạch số 42/KH-BCĐCVĐ ngày

06/4/2024 của Ban Chỉ đạo Cuộc vận

động “Người Việt Nam ưu tiên dùng

hàng Việt Nam” tỉnh Bình Định

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

      Thực hiện chỉ đạo của Sở Nông nghiệp và PTNT tại văn bản số 1413/SNN-

KHTH ngày 06/5/2024 về việc triển khai thực hiện Kế hoạch số 42/KH-BCĐCVĐ

ngày 06/4/2024 của Ban Chỉ đạo Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng

Việt Nam” tỉnh Bình Định. Chi cục Kiểm lâm kính báo cáo kết quả thực hiện năm

2024, như sau:

1. Thực hiện Kế hoạch số 17/KH-BCĐCĐ ngày 16/8/2021 của Ban Chỉ đạo

Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam” tỉnh Bình Định về

thực hiện Chỉ thị số 10-CT/TU ngày 11/6/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ (khoá

XX) về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu

tiên dùng hàng Việt Nam”; Nhằm phát triển mạnh mẽ nền kinh tế chia sẻ, ứng dụng

sự phát triển của công nghệ thông tin, mạng internet, smartphone, thương mại điện tử

... trong hỗ trợ quảng bá sản phẩm, mở thêm kênh phân phối bán hàng, tiêu thụ nông

lâm sản, đặc sản vùng miền trên địa bàn tỉnh Bình Định đến người tiêu dùng, Chi cục

Kiểm lâm ban hành văn bản số 1087/CCKL-SDPTR ngày 13/9/2022 chỉ đạo các hạt

kiểm lâm phổ biến, hướng dẫn cho các hộ nông dân, hợp tác xã, cơ sở sản xuất, doanh

nghiệp trên địa bàn biết, đăng ký tham gia sàn thương mại điện tử Postmart.vn và

Voso.vn.

2. Chi cục Kiểm lâm đã tổ chức tuyên truyền, quán triệt đến toàn bộ lực lượng

kiểm lâm Kế hoạch số 42/KH-BCĐCVĐ ngày 06/04/2024 của Ban Chỉ đạo Cuộc vận

động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam” trên địa bàn tỉnh năm 2024.

Qua đó góp phần tạo sự thay đổi nhận thức, phát huy lòng yêu nước, ý chí tự lực, tự

cường, tự tôn của dân tộc, xây dựng văn hoá tiêu dùng của Người Việt Nam - Ưu tiên

dùn hàng Việt Nam.

Chi cục Kiểm lâm kính báo cáo Sở Nông nghiệp và PTNT xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng KH-TH Sở;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Lưu: VT, SDPTR.

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đức Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T10:24:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T14:34:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T14:34:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T14:35:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!